PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS ……………
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /TTr-THCS…

TP. Hải Dương, ngày     tháng    năm 2017

TỜ TRÌNH

XIN CẤP GIẤY PHÉP DẠY THÊM
NĂM HỌC 2017-2018

Kính gửi: ……………………………………..

Sau khi nghiên cứu Quy định về dạy thêm học thêm của Bộ GDĐT ban hành theo Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/5/2012 của Bộ GDĐT; Quy định về dạy thêm học thêm chương trình phổ thông trên địa bàn tỉnh Hải Dương ban hành kèm theo Quyết định số 20/2013/QĐ-UBND ngày 10/9/2013 của UBND tỉnh; Công văn số 463/PGDĐT-THCS ngày 07/9/2017 của Phòng Giáo dục TP Hải Dương, trường THCS ………………. đề nghị được cấp giấy phép dạy thêm trong nhà trường như sau:

TS học sinh toàn trường:..…Số HS đăng ký học thêm: ….. Tỷ lệ: ………

Số giáo viên dạy thêm: ……………………

Số lớp dạy thêm:…………Số lượt HS học thêm:…………….
Trong đó:

Khối 6: ….lớp;
Khối 7:…..lớp;
Khối 8:…..lớp;
Khối 9:…..lớp

Đối tượng học thêm:………………………………………………...........

Các môn dạy thêm: ……………………………………………………….

Nội dung dạy thêm…………………………………………………………

Thời gian học từ……giờ……đến……giờ……các ngày ……………… trong tuần. Bắt đầu từ ngày ………………….. đến hết ngày ………………..…..

Mức thu tiền của học sinh:……………./1 tiết/1 học sinh

Nếu được cấp phép, Nhà trường xin cam đoan thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các Quy định về dạy thêm học thêm của Bộ GDĐT, UBND tỉnh và văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục-Đào tạo và Phòng Giáo dục-Đào tạo.

	HIỆU TRƯỞNG

(Ký và đóng dấu)